
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE

ZADAVATEL: Gymnázium Brno- Řečkovice
Sídlo: Terezy Novákové 2, Brno Řečkovice 621 00
Zastoupený: RNDr. Petrem Krupkou, Ph.D., ředitelem
IČ: 48513512

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„Rekonstrukce elektroinstalace“

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení

VYLUČUJE

uchazeče ETMONTA s.r.o., Dobrotice 20, 769 01 Holešov, IČ: 28263111 z další účasti v zadávacím 
řízení.

Uchazeč ETMONTA s.r.o. doložil osvědčení objednatelů, ze kterých nebylo zřejmé, jestli byla 
součástí provedených prací i rekonstrukce silových rozvodů. V Zadávací dokumentaci, v bodě 
5.3.1 bylo požadováno, aby dodavatel prokázal tento kvalifikační předpoklad předložením seznamu 
minimálně 3 stavebních prací obdobného charakteru (silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace, 
rekonstrukce silových rozvodů) s minimálním finančním objemem 3.500.000 Kč bez DPH za 
každou referenční zakázku. 
V nabídce předložil uchazeč tato osvědčení objednatelů:

- EUROSTŘECHY s.r.o. (Jankovice u Holešova)
- Skanska a.s. (Autosalon Volvo Truck Center Havířov a II. etapa Rozšíření skladu HOPI 

Prostějov)
- RENOMIX s.r.o. (RENOMIX s.r.o., Zlín-Louky)

Hodnotící komise zjistila, že z těchto osvědčení nijak nevyplývá, že by součástí realizovaných zakázek 
byla rekonstrukce silových rozvodů, z osvědčení vyplývalo, že se jedná o novostavby. 

Hodnotící komise tedy vyzvala uchazeče dne 10. 12. 2012 k doplnění informace, zda byla obsahem 
osvědčení i rekonstrukce silových rozvodů. Z osvědčení předložených v nabídce totiž vyplývá, že 
se jednalo o novostavby, a to jiného charakteru, než jsou stavební práce na stavbě, která je 
předmětem veřejné zakázky (stavební práce na veřejné budově). Uchazeč ve svém objasnění doplnil 
nové reference na rekonstrukční práce, charakterově na jiných typech staveb (stavby typu obchod a 
služby, technicky odlišné – výrobní haly, drůbežárna). Závažným nedostatkem oproti požadavkům 
zadavatele je nesplnění finančního limitu u referencí na rekonstrukční práce. Uchazeč v objasnění 
uvedl, že tyto některé zakázky jsou do 3,5 mil. korun bez DPH.  

Uchazeč nesplnil kvalifikační předpoklady v požadovaném rozsahu, z důvodu, že nedoložil stavební 
práce obdobného charakteru s minimálním finančním objemem 3.500.000 Kč bez DPH za každou 
referenční zakázku. 

Zadavatel v souladu s § 60 odst. 1 zákona vylučuje uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

Poučení:
Námitky proti vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 
dní ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení uchazeče.

V Brně dne 21. 12. 2012

………………………………….
RNDr. Peter Krupka, Ph.D.

ředitel školy


		2012-12-21T08:43:44+0100
	Schvaluji tento dokument




